
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23.05.2018     Ужгород                   № 139 

 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 21.02.2018 № 44 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 21.02.2018 № 44 «Про 

обслуговування багатоквартирних будинків», а саме: 

- у додатку до рішення виконкому Перелік багатоквартирних будинків 

ТОВ «Управління житлом» викласти у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 
 

 

 

 

Міський  голова             Б. Андріїв 

                                                                                          

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  



       Додаток  

до рішення виконкому 

23.05.2018 № 139 

 

 Перелік багатоквартирних будинків 

ТОВ «Управління житлом» 

 

Адреса 

Тариф грн. за 1 кв.м. загальної площі 

за: управління, утримання, 

квартплату  

пр.Свободи,  3 2,000 

пр.Свободи,  7/26 2,000 

пр.Свободи, 29 2,000 

пр.Свободи, 31 2,000 

пр.Свободи, 33 2,000 

пр.Свободи, 35 2,000 

пр.Свободи, 39 2,000 

пр.Свободи, 43 2,000 

пр.Свободи, 49 2,000 

пр.Свободи, 51 2,000 

пр.Свободи, 61 2,000 

пр.Свободи, 63 2,000 

пр.Свободи, 65 2,000 

Київська наб.,  19 2,000 

Київська наб.,  20 2,000 

пл.Богдана Хмельницького,  3 2,000 

пров. Алішера Навої, 3 2,000 

вул.Перемоги,  25 2,000 

вул. Юрія Гагаріна,  28 2,000 

вул.Юлії Жемайте, 5а 2,000 

вул.Юлії Жемайте, 13 2,000 

вул. Романа Шухевича,  49 2,000 

вул. Романа Шухевича,  68 2,000 

вул. Романа Шухевича,   8а 2,000 

вул. Романа Шухевича 10а 2,000 

вул. Романа Шухевича 12а 2,000 

вул. Романа Шухевича 16а 2,000 

вул. Романа Шухевича 18а 2,000 

вул. Романа Шухевича 20а 2,000 

вул.Одеська,  11 2,000 

вул.Одеська,  13 2,000 

вул.Одеська,  14 2,000 

вул.Одеська,  17 2,000 

вул.Одеська,  18 2,000 



вул.Одеська,  33а 2,000 

вул.Одеська,  33б 2,000 

вул.Руська,  40 2,000 

вул.Руська,  48 2,000 

вул.Руська,  58 2,000 

вул.Станційна,  4 2,000 

вул.Станційна,  12 2,000 

вул.Станційна,  14 2,000 

вул.Станційна,  16/1 2,000 

вул.Станційна, 36 5,766 

вул.Андрія Палая, 1а 2,000 

вул. Франтішека Тіхого 10 2,000 

вул. Франтішека Тіхого,  12 2,000 

вул. Франтішека Тіхого,  13а 2,000 

вул. Франтішека Тіхого,  15 2,000 

вул. Фредеріка Шопена, 58 2,000 

вул. Фредеріка Шопена 58а 2,000 

вул. Фредеріка Шопена,  4 2,000 

вул. Фредеріка Шопена,  6 2,000 

вул. Фредеріка Шопена,  7 2,000 

вул. Фредеріка Шопена,  9 2,000 

вул. Фредеріка Шопена,  11 2,000 

вул. Фредеріка Шопена,  13 2,000 

вул. Фредеріка Шопена 15 2,000 

вул. Фредеріка Шопена 15а 2,000 

вул. Фредеріка Шопена 17 2,000 

Всього по тарифу 2,00 2,000 

вул. Юрія Гагаріна, 8а 1,460 

вул.Коритнянська, 8 1,460 

вул.Перемоги,  6 1,460 

пл.Шандора Петефі,  2 1,460 

пл. Шандора Петефі,  8 1,460 

пл. Шандора.Петефі,  9 1,460 

пл. Шандора Ш.Петефі,  12 1,460 

пл. Шандора Петефі, 13 1,460 

вул. Юлії Жемайте, 22 1,460 

Всього по тарифу 1,46 1,460 

пл.Шандора Петефі,  10 1,110 

вул.Швабська,  27 1,110 

Всього по тарифу 1,11 1,110 

вул.Івана Анкудінова,  29 0,996 

вул. Івана Анкудінова,  31 0,996 

вул.Івана Анкудінова, 33 0,996 



вул.Золтана Баконія, 2 0,996 

вул.Козацька,  47 0,996 

вул.Михайла Коцюбинського,  26 0,996 

вул.Лесі Українки,  11 0,996 

вул. Романа Шухевича,  6 0,996 

вул. Романа Шухевича,  8 0,996 

вул.Одеська,  10 0,996 

вул.Одеська,  18б 0,996 

пл.Шандара Петефі, 1 0,996 

пл. Шандара Петефі, 3 0,996 

пл. Шандара Петефі, 11 0,996 

пл. Шандара Петефі, 25 0,996 

пл. Шандара Петефі, 29 0,996 

пл. Шандара Петефі,30 0,996 

пл. Шандара Петефі, 31 0,996 

пл. Шандара Петефі, 38 0,996 

Набережна Православна, 2 0,996 

Набережна Православна, 8 0,996 

Набережна Православна, 9 0,996 

вул.Ужанська,  85 0,996 

вул. Юрія Жемайте, 11 0,996 

Всього по тарифу 0,996 0,996 

вул. Івана Лобачевського,  61 0,910 

вул. Івана Лобачевського,  65 0,910 

вул.Марка Вовчка,  4 0,910 

вул.Мукачівська,  67 0,910 

вул.Мукачівська,  79 0,910 

вул.Перемоги,  3 0,910 

вул.Перемоги,  20/15 0,910 

вул.Робоча,  8 0,910 

вул.Робоча,  14 0,910 

вул. Андрія Палая (Тельмана),  3 0,910 

вул. Андрія Палая (Тельмана),  5 0,910 

вул. Андрія Палая (Тельмана),  13 0,910 

вул.Українська,  54 0,910 

Всього по тарифу 0,91 0,910 

вул.Івана Анкудінова, 5 0,755 

вул. Івана Анкудінова, 7 0,755 

вул. Івана Анкудінова, 21 0,755 

вул. Антонівська, 5 0,755 

вул. Антонівська, 14 0,755 

вул. Артилерійська, 1 0,755 

вул. Артилерійська, 3 0,755 



вул.Артилерійська, 5 0,755 

вул. Артилерійська, 5а 0,755 

вул. Артилерійська, 8 0,755 

вул. Артилерійська, 26 0,755 

вул. Петра Багратіона, 1 0,755 

вул. Богатирська, 5 0,755 

вул. Богатирська, 63 0,755 

вул. Болотинська, 4 0,755 

вул. Болотинська, 31 0,755 

вул. Болотинська, 45 0,755 

вул. Болотинська, 49 0,755 

вул. Олекси  Борканюка, 7 0,755 

вул. Олекси Борканюка, 16 0,755 

вул. Олекси Борканюка, 17 0,755 

вул. Олекси Борканюка, 29 0,755 

вул. Олекси Борканюка, 32 0,755 

вул. Олекси Борканюка, 46 0,755 

вул. Будителів, 13 0,755 

вул. Василя Верещагіна, 4 а 0,755 

вул. Василя Верещагіна, 4 б 0,755 

вул. Вузька, 3 0,755 

вул. Вузька, 31 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 2а 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 5 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 6 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 8а 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 12 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 14 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 16 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 23 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 24 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 25 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 27 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 39 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 43 0,755 

вул. Юрія Гагаріна,  93 0,755 

вул. Юрія Гагаріна, 216 0,755 

вул. Михайла Глінки, 4 0,755 

вул. Михайла Глінки, 11 0,755 

вул. Михайла Глінки, 12 0,755 

вул. Михайла Глінки, 15 0,755 

вул. Михайла Глінки, 21 0,755 

вул. Іштвана Дендеші, 8 0,755 



вул. Іштвана Дендеші, 19 0,755 

вул. Іштвана Дендеші, 20 0,755 

вул. Іштвана Дендеші, 26 0,755 

вул. Іштвана Дендеші, 33 0,755 

вул. Іштвана Дендеші, 47 0,755 

вул. Іштвана Дендеші, 103 0,755 

вул. Донська, 14 0,755 

вул. Донська, 16 0,755 

вул. Донська, 17 0,755 

вул. Козацька, 2 0,755 

вул. Козацька, 6 0,755 

вул. Козацька, 31 0,755 

вул. Козацька, 66 0,755 

вул. Конопляна, 8 0,755 

вул. Михайла Коцюбинського, 1 0,755 

вул. Михайла Коцюбинського, 2 0,755 

вул. Михайла Коцюбинського, 5 0,755 

вул. Михайла Коцюбинського, 15 0,755 

вул. Михайла Коцюбинського, 18 0,755 

вул.Льва .Толстого, 7а 0,755 

вул.Льва Толстого,  8 0,755 

вул.Лесі Українки, 9 0,755 

вул. Романа Шухевича, 10 0,755 

вул. Романа Шухевича 12 0,755 

вул. Романа Шухевича, 14 0,755 

вул. Романа Шухевича, 16 0,755 

вул. Романа Шухевича, 18 0,755 

вул. Романа Шухевича, 20 0,755 

вул. Михайла Лермонтова, 6 0,755 

вул. Михайла Лермонтова, 8 0,755 

вул. Михайла Лермонтова, 10 0,755 

вул. Івана Лобачевського, 33 0,755 

вул. Львівська, 9 0,755 

вул. Львівська, 40 0,755 

вул. Львівська, 49 0,755 

вул.Олександра Митрака, 1 0,755 

вул. Олександра Митрака, 3 0,755 

вул. Олександра Митрака, 7 0,755 

вул. Олександра Митрака, 8 0,755 

вул. Олександра Митрака, 9 0,755 

вул. Олександра Митрака,11 0,755 

вул. Олександра Митрака, 13 0,755 

вул. Олександра Митрака, 15 0,755 



вул. Олександра Митрака, 17а 0,755 

вул. Олександра Митрака, 19 0,755 

вул. Олександра Митрака 27 0,755 

вул. Мукачівська, 2 0,755 

вул. Мукачівська, 4 0,755 

вул. Мукачівська, 8 0,755 

вул. Мукачівська, 10 0,755 

вул. Мукачівська, 11 0,755 

вул. Мукачівська, 12 0,755 

вул. Мукачівська, 13 0,755 

вул. Мукачівська, 14 0,755 

вул. Мукачівська, 16 0,755 

вул. Мукачівська, 17 0,755 

вул. Мукачівська, 18 0,755 

вул. Мукачівська, 22 0,755 

вул. Мукачівська, 24 0,755 

вул. Мукачівська, 28 0,755 

вул. Мукачівська, 29 0,755 

вул. Мукачівська, 30 0,755 

вул. Мукачівська, 32 0,755 

вул. Мукачівська, 35 0,755 

вул. Мукачівська, 38 0,755 

вул. Мукачівська, 39 0,755 

вул. Мукачівська, 44 0,755 

вул. Мукачівська, 47 0,755 

вул. Мукачівська, 48а 0,755 

вул. Мукачівська, 52 0,755 

вул. Мукачівська, 63 0,755 

вул. Мукачівська, 64 0,755 

вул. Мукачівська, 65 0,755 

вул. Мукачівська, 72 0,755 

вул. Мукачівська, 76 0,755 

вул. Мукачівська, 77 0,755 

вул. Нова, 23 0,755 

вул.Андрія Новака, 4 0,755 

вул. Андрія Новака, 14 0,755 

вул. Андрія Новака,  28 0,755 

вул. Андрія Новака,  34 0,755 

вул. Олега Кошового, 3 0,755 

вул. Степана Довбуша 

(Пархоменко), 4 0,755 

вул Степана Довбуша 

(Пархоменко),, 5 0,755 



вул. Степана Довбуша 

(Пархоменко), 15 0,755 

вул. Степана Довбуша 

(Пархоменко),, 21 0,755 

вул.Перемоги,  17 0,755 

вул.Перемоги,  18 0,755 

пл.Шандора Петефі, 23 0,755 

пл. Шандора Петефі, 32 0,755 

пл. Шандора Петефі, 44 0,755 

пл. Шандора Петефі, 46 0,755 

Набережна Православна, 14 0,755 

вул. Прикордонна, 5 0,755 

вул. Прикордонна, 16 0,755 

вул. Прикордонна, 36 0,755 

вул. Радванська, 20 0,755 

вул. Радванська, 24 0,755 

вул. Радванська, 56 0,755 

вул. Руська, 9 0,755 

вул.Руська, 16 0,755 

вул. Руська, 19 0,755 

вул. Руська, 20 0,755 

вул. Руська, 21 0,755 

вул. Руська, 25 0,755 

вул. Руська, 39 0,755 

вул. Руська, 47 0,755 

вул. Івана Ірлявського (Сидоряка), 

37 0,755 

вул.Станційна,  14а 0,755 

вул.Станційна,  26 0,755 

вул.Станційна,  28 0,755 

вул. Стефаника, 19 0,755 

вул. Стефаника, 19а 0,755 

вул. Стефаника, 57 0,755 

вул. Східна, 6 0,755 

вул. Східна, 15 0,755 

вул. Східна, 21 0,755 

вул Андрія Палая, 2 0,755 

вул. Андрія Палая (Тельмана), 4 0,755 

вул. Андрія Палая,6 0,755 

вул. Андрія Палая, 8 0,755 

вул. Андрія Палая, 10 0,755 

вул. Андрія Палая, 12 0,755 

вул. Андрія Палая, 14 0,755 



вул. Андрія Палая, 97 0,755 

вул. Андрія Палая, 99 0,755 

вул. Ужанська, 16 0,755 

вул. Ужанська, 34 0,755 

вул. Українська, 2 0,755 

вул. Українська, 3 0,755 

вул. Українська, 4 0,755 

вул. Українська, 6 0,755 

вул. Українська, 9 0,755 

вул. Українська, 13 0,755 

вул. Українська, 20 0,755 

вул. Українська, 23 0,755 

вул. Українська, 33 0,755 

вул. Українська, 50 0,755 

вул. Українська, 88 0,755 

вул. Українська, 90 0,755 

вул. Петра Чайковського, 1 0,755 

вул. Петра Чайковського, 10 0,755 

вул. Петра Чайковського, 28 0,755 

вул. Петра Чайковського, 7 0,755 

пров. Валерія Чкалова, 18 0,755 

пров. Валерія Чкалова, 36 0,755 

вул. Швабська, 5 0,755 

вул. Швабська, 12 0,755 

вул. Швабська, 19 0,755 

вул. Швабська, 29 0,755 

вул. Швабська, 31 0,755 

вул.Юлії Жемайте, 7 0,755 

вул.Юлії Жемайте, 9 0,755 

вул.Юлії Жемайте, 11А 0,755 

вул.Юлії Жемайте, 12 0,755 

 

Вартість енергопостачання спільного майна багатоквартирного будинку, 

що включає в себе: освітлення місць загального користування, підвалів та  

енергопостачання ліфтів, визначається та сплачується окремо за фактичним 

споживанням, відповідно до діючих тарифів на електроенергію. 

Тариф формується з розрахунку: 1 кВт  електроенергії х кількість 

електроенергії, що використовується для освітлення місць загального 

користування, підвальних приміщень та енергопостачання ліфтів будинку з 

розрахунку на місяць : на загальну площу квартири/нежитлового приміщення/ 

житлового приміщення у гуртожитку.  

  

 

Керуючий справами виконкому                                                       О. Макара 


